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Dobudować w szafie S012

S01
CIS.9300-24S-E
ZPAS.WZ-SB63-00-01-011
DOPT.SC/APC-SC/APC, SM, 9/125 (15m)
CIS.GLC-TE
CIS.GLC-SX-SM-RGD
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Numer typu Dostawca

Lista artykułów F01_001_GC

Ilość OznaczenieIdentyfikator aparatu Numer artykułu

9300-24S-E CIS1 9300-24S-ECisco Catalyst 9300-24S-E - przełącznik - 24 porty=5_Zabudowa-S01
WZ-SB63-00-01-011 ZPAS1 Panel szczotkowy 19" 1U=5_Zabudowa-S01
SC/APC-SC/APC, SM, 9/125, 15 m DOPT4 SC/APC-SC/APC, SM, 9/125Przyłącze światłowodowe (patchcord), dupleks, długość 15m=5_Zabudowa-S01
10/100/1000 Mbps CIS2 GLC-TE10/100/1000BASE-T SFP module for Category 5 cables=5_Zabudowa-S01

5=5_Zabudowa-S01 1 Gbps CIS GLC-SX-SM-RGD1000BASE-LX/LH SFP module, Industrial Temp
0=OPTO-S01
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Całościowa lista artykułów F02_001c

Opis

F02_001c

Ilość PozNumer katalogowy Numer typu Producent

1 CIS
9300-24S-E S01

1 ZPAS S01

4 DOPT
SC/APC-SC/APC, SM, 9/125 S01

2 CIS
GLC-TE S01

5 S01

9300-24S-ECisco Catalyst 9300-24S-E - przełącznik - 24 porty

WZ-SB63-00-01-011Panel szczotkowy 19" 1U

SC/APC-SC/APC, SM, 9/125, 15 mPrzyłącze światłowodowe (patchcord), dupleks, długość 15m

10/100/1000 Mbps10/100/1000BASE-T SFP module for Category 5 cables

1 Gbps1000BASE-LX/LH SFP module, Industrial Temp CIS
GLC-SX-SM-RGD

0 -S01
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